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Taneczne emocje w hali MOSiR - czytaj całość
Zapraszamy w niedzielę, 25 marca do hali MOSiR, przy ul. Sportowej 2 na II Ogólnopolski
Turniej Tańca Towarzyskiego o Puchar Burmistrza Miasta Czeladź.

20 marca 2018 Taneczne emocje w hali MOSiR - czytaj całość
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Bileciki do kontroli! Głosujemy! - czytaj całość
Czy górujący nad naszym miastem kościół św. Stanisława powinien znaleźć się na limitowej
serii biletów komunikacji miejskiej? Głosowanie trwa do 30 marca do godziny 10:00.

19 marca 2018 Bileciki do kontroli! Głosujemy! - czytaj całość

Przetarg na dzierżawę słupów i tablic ogłoszeniowych -
czytaj całość
Burmistrz Miasta Czeladź ogłasza przetarg pisemny nieograniczony i zaprasza do składania
ofert cenowych na dzierżawę słupów i tablic ogłoszeniowych zlokalizowanych na terenie Miasta
Czeladź

16 marca 2018 Przetarg na dzierżawę słupów i tablic ogłoszeniowych - czytaj całość

Badania mammograficzne - czytaj całość
Serdecznie zapraszamy mieszkanki Czeladzi w wieku od 50 do 69 lat na na bezpłatne badania
mammograficzne, które będą wykonywane 6 kwietnia 2018 r.
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16 marca 2018 Badania mammograficzne - czytaj całość

Wystawa „Czeladź. Obraz miasta dawniej i dziś” - czytaj
całość
W trosce dnia codziennego, często umykają nam zmiany zachodzące w naszym najbliższym
otoczeniu. Najnowsza ekspozycja w Muzeum Saturn jest przyczynkiem do refleksji i
sentymentalną podróżą.

14 marca 2018 Wystawa „Czeladź. Obraz miasta dawniej i dziś” - czytaj całość

Stop pożarom traw - czytaj całość
Przełom zimy i wiosny to okres, w którym wyraźnie wzrasta liczba pożarów traw na łąkach i
nieużytkach rolnych. Taka sytuacja związana jest z wypalaniem suchych traw i pozostałości
roślinnych.

13 marca 2018 Stop pożarom traw - czytaj całość
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Muzealna Akademia Seniora zaprasza - czytaj całość
Kolejne spotkanie w ramach Muzealnej Akademii Seniora odbędzie się we wtorek, 20 marca, o
godzinie 10.00 w siedzibie Muzeum.

13 marca 2018 Muzealna Akademia Seniora zaprasza - czytaj całość

Tu czeka pomoc - czytaj całość
Przypominamy, że w naszym mieście działa Punkt Informacyjno-Konsultacyjny dla mieszkańców
Czeladzi. W trudnej sytuacji osobistej lub życiowej skorzystaj z bezpłatnej pomocy specjalisty.

13 marca 2018 Tu czeka pomoc - czytaj całość

Wernisaż wystawy fotografii Anety Formickiej - czytaj
całość
We wtorek, 20 marca o 18.00 w Miejskiej Bibliotece w Czeladzi odbędzie się wernisaż wystawy
fotografii "Pomiędzy drzwiami. Czeladzka wędrówka fotograficzna".

13 marca 2018 Wernisaż wystawy fotografii Anety Formickiej - czytaj całość
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Nasi pracownicy szkolą się na Łotwie - czytaj całość
Pracownicy czeladzkiego magistratu i Kopalni Kultury przebywają na terenie łotewskiego Birzi,
gdzie uczestniczą w międzynarodowym szkoleniu TC Competencies for Quality Youth work,
które organizowane jest przez łotewskie miasto Viesite i litewski Politikos tyrimų ir analizės
institutas.

12 marca 2018 Nasi pracownicy szkolą się na Łotwie - czytaj całość
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